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~Az egyszeres könyvvitelt vezetö Irjon" 1"-t. a kettõs könyvvitelt vezetö Ifjon "2"-t a kódkockába!

A) A társasági adó levezetése
Adónemkód:101

a)
"'ö1l A Tao. tv. szerinti adózás elõtti eredmény (MRP-nél tárgyévi eredmény)

'\
Az adatok ezer

forintra kerekítve

b)
-3 549.-~ 01.

02.02. " Iskolaszövetkezet osztaléka

03.

04.

-
1 43°-

892-

03.1 Adózás elõtti eredményt csökkentõ jogcímek összesen

04.1 Az adózás elÖtti eredményt növelõ jogcímek összesen

.:t os.~- I Külföldrõl származó jövedelem után kifizetett és ráfornításként eISZánd adó ~

00. I Külföldrõl származó jövedelem 06.

07

+

+

-
-4 087 --

-- -

07.1 Adóalap[( !.O1.vagy+02.)-03.+04. !.05.-(!. 00.) sorok) t. -- ,1 --

~. A kOIföldi vállalkozó adóalapja !: I .!.

(s Az egyház és az országos érdekképviseleti szervezet, valamint a közhasznú. illetve. kiemelkedõen közhasznú szervezet végleges adóalapja .!.

00. ezer

09. --
°-10:1 Társasági adó (a Tao. tv. 19. §-a szerint)

-
10

-

11.1 Adómentesség [Tao. tv. 20. § (1) a)] 11.

12.

--
12 Adókedvezmények

Visszatartott adó (külföldön szerzett jövedelem után külföldön fizetett (fizetendõ)
13. és ráfordításként elszámolt adó számított összege)

-
13. -

(10.-11.-12.-13. ~ oI o.J

-
14. I A 2007. évi társasági adókötelezettség 14.

15.15. I A 2005. évi visszamenöleges adókötelezettség

16.16- I A 2006. évi visszamenõleges adókötelezettség --
A Tao. tv. 22/A. § (5) bekezdése szerinti kamatkedvezményalapján
visszafizetendó térségi adókedvezmény összege a b) rovatban,
az ehhez kapcsolódó késedelmi pótlék összege az a) rovatban

17. 17.

-
A Tao. tv. 7. § (15) bekezdése alapján a lekötött fejlesztési tartalék beruházásra
fel nem használt (feloldott) összegének társasági adókötelezettsége a b) rovatban,
az ehhez kapcsolódó késedelmi pótlék összege az a) rovatban

18. 18.

I -t -
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C) Kiegészítõ adatok* b) c)a)

I ...J o2020.

,
Ertékesités nettó árbevétele összesen
(Nonprofit szervezeteknél belsõ fehér mezébe összes bevétel.
c) oszlopba vállalkozási tevékenység bevétele) --

2121. I A 20. sorból: - export értékesítés nettó árbevétele --

145022.

23.

22. I Egyéb bevételek

:t23. I Aktivált saját teljesítmények értéke

I 474.-24.24. I Anyagjellegû ráfordftások összesen (25., 26., 27., 28. sor b) OSZkJP adatai)

64 !

--'

294--

25.25. I A 24. sorból: - anyagköltség

26.

27.

26.

27.

- az igénybe vett szolgáltatások értéke

- az eladott áruk beszerzési értéke -
11628.28. I - az egyéb és közvetített szolgáltatások ~ -

344129.29. , SZemélyi jellegú ráfordítások összesen (30., 31., 32., sor b) oszlop adatai) ~

2 080-

554.-
807.-

30.

31.

32.

33.

34.

30. I A 29. sorból: - bérköltség

31. - személyi jellegû egyéb kifizetések

32. - bérjárulékok

Értékcsökkenési leírás n33.

34.

--
1°-Egyéb ráfordítások

I -2475-

1-
35.

- --

35. I Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye (20+~24-29-33-34. sor c) oszlop adatai %

36.36. I Pénzügyi múveletek bevételei összesen

37.

38.

37. lA 36. sorból: - kapott osztalék és részesedés ~

~ PénzQgyi múvel;;k ráfordításai :!:. --
39.~~rp~;úveletek eredménye (36.-38. sor c) oszlop) :t

253-
1 328~

40.~ R;;-kíVOIi bevételek

41.

42.

~'Rendkívüllráforditások

-1 075 -
3915

~I Rendkívüli eredmény (40.-41. sor c) oszlop) !

43.~I Ellenörzõ szám (21.-37. sorok)

Az ellenórzõ szám azaz a 43. sor c)
rovatának adata betÚVeI kiírva:

háromeze r -ki Ie ncszáztizen ötFt

. MRP szervezet ne töltse ki
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Az adatok ezer
forintra kerekítve

a)
Társas vállalkozások különadó összegének bevallásaF)

-3 549 I
ezer I

1430 :
PJAr

55:t.55. Adózás elõtti eredmény

5656. Adózás elõtti eredményt csökkentö jogcímek

57 891 ezer

-4 088 ezer

57- Adózás el6tti eredményt növelõ jogcimek

58.58. A kOlönadó alapja [ :65. -56. +57. sorok] j:

59. oezer59. A kü/önadó összege

60. A visszatartott adó alapja [külföldön fizetett (fIZetendõ) adój 60.
ezer

o ezer'1 61. KüJönadó fizetési kötelezettség (59.-60. sorok kOlönbözete) 61
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Az adatok ezer forintra kerekítve2007. január 1-jétõl március 31-ig

ÖSSZeg

(b)

Adónem
kód

Megnevezés

(a)
Ssz.

01 SzakkéPzési hozzájárulás alapja -
Szakképzési hozzájárulás mértéke (bruttó kötelezettség) 18202 -

182Felhasználható kötelezettségcsökkentés (a bruttó kötelezettség 8O%-a)03.
--

182Felhasználható kötelezettségcsökkentés tételek (a OS. és 06. sorok adata) összesen04-
--

Saját dolgozó képzésére fordított összeg 18205.
--

Tárgyévben átutalt fejlesztési támogatások összege 182re.
--

18207 Nettó kötelezettség (a 02. sor és a 04. sor különbözete) -
2007. április 1-jétól Az adatok ezer forintra kerekítve

Összeg
(b)

Adónem
kód

Megnevezés

(a)

Ssz.

2576Szakképzési hozzájárulás alapja08.
--

39Szakképzési hozzájárulás mér1éke (bruttó kötelezettség) 18209.
--

27Felhasználható köteJezettségcsökkentés (a bruttó kötelezettség 7O%-a) 18210.
--

18211 Felhasználható kötelezettségcsökkentés tételek (a 12. és 13. sorok adata) összesen
--

18212 Saját dolgozó képzésére forditott összeg
--

182Tárgyévben átutalt fejlesztési támogatások összege13
--

39182Nettó kötelezettség (a 09. sor és a 11. sor kûlönbözete)14.
_L'
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